
zasypana
80.33

kd200

kd100

kd400

81.7979.06

79.86 79.85

80.21

81.7780.31

kd200

81.7679.78

79.78

81.7579.65

kd200

kd1000

81.7880.35

100

100kd100kd100100

kd40079.65 79.76 79.76

81.7270.76

81.7680.24

79.84

79.84

kd200

80.19

81.7980.15

81.8180.16

81.8479.52

81.8579.97

kd400kd400 kd400

kd300

100100

kd200

kd200

80.05

81.0879.94

79.95 79.94

100

81.9879.78

79.89 79.80 kd400

80.62

81.7379.30

79,7879.78

81.9879.21

79.72

100

-80.28

-80.15

82.0379.16

500

kd500

81.9879.40

81.9380.31

81.9679.02 79.50

79.55 81.9979.01

500

100 -80.52

kd200

79.42

81.9879.12

79.61 79.61

4eNN

e
82.16-

kanał kabl.

e

6eANN eAN
N

82.0580.77

kanał kabl.

kanał kabl.

eZeANN

e82.1280.87
e

e
kanał kabl.eANNeZANN

kanał kabl.

eANN

eZ

82.4781.20

82.4181.15

e 82.4181.15

kanał kabl.

eZAN
N

82.9281.06

eZANN

eANN 80.96
80.83

eAW
N

95.55

95.59

95.61

95.62

95.60

95.60

95.63

95.64

95.60

81.6679.89

81.8880.25

kd200

100

81.8680.38

100

82.0080.32

k250

k300

25082.1577.48

82.0778.02
82.1077.69

81.8678.01

82.1178.81

100 82.0980.44

kd200

82.1380.38

100
82.1380.4282.1380.51

2x150

82.2680.58

82.2780.59

82.2680.46

82.3880.22

82.4180.45

100

82.5980.94

82.5680.91

82.5281.34

4tA

e

95.6994.79

eAN
N

eAN
N

eZANN

eZANN eANN

eANN2eZANN eANN

eZANN tA
81.96

100

eAW
N

2eAN
N

81.82
81.72

eZ 82.5381.26

82.5481.26

3x150

81.54

5x160

82.7381.46

82.4481.21
82.4481.17

eZ

82.6681.41
82.6581.36

82.4380.27

82.10

2eNN

2eNN

82.5181.24
82.4481.07

82.4481.16

eASNN

eASNN

dpn

eASNN

dpn

eASNN

eANN eWN

eANN
2eW

N
2x160

eZ

2eNN

2eNN

2eNN

82.5881.38

2eAWN

eANN

eNN

82.2581.01

82.2881.02
82.2681.03

eWN

3eAWNN

eANN

eA
WN

eANN

eAZNN, eANN

eAZNN, eANN

dpn

eAZNN,eANN dpn

9eZANN
dpn

8eZANN

8eZANN
dpn

eANN

5eANN
10eANN

10eANN

5eANN

eANN

10eANN

8eZANN,4eANN
4eANN

84.5583.5084.47

 19eNN, 2t

eZANN

4eANN3eZANN

eANN

3eZANN

4eANN

3eZANN

84.4983.69

84.56

84.3983.54
84.5083.60

84.1384.75
84.76

84.1983.34  19eZANN, 2tA

 20eZANN, 2tA

 15eZANN, 2tA

84.0183.16

84.5583.50

2eANN

eANN

84.6683.76

3e

37eZANN, 4tA

84.51

84.17

84.8482.02

eNN
eANN

eNN

5eZANN

eZANN

3eZANN

eZANN

eZANN

eANN

3eANN

5eANN

3eANN3eANN

83.9482.89

eANN

eZANN

 14eZANN

84.3283.47
5eANN

83.89

84.53

5eANN
5eANN

6eANN

84.64

2eANN

83.47

3eZANN
6eZANN

84.05

84.44

4eZANN
5eZANN

4eANN
eZANN

84.7483.74

2eZANN

eZANN

eZANN

84.57

4eANN 83.54

9eZANN

3eANN

 11eZANN2eZANN2eZANN

8eZANN, tA

eANN

2eANN

eANN

84.6583.65

84.6583.65 84.6483.79

eZANNeZANNeANN

eANN

83.9882.03

dpn
eANN eAW

N

4eZANN

2eANN

84.78

83.404eANN

84.61

2eANN

2eANN dpn2eANN

3eANN 8eZANN, tA

dpn

3eANN

83.01

eANN

eANN

2eAWN dpn

eBNNZ

eZNN

eANN

eNN

2eWN83.20

eBNNZ

eZNN

80.75
80.74

eZNN

eZNN

82.14
82.15

80.72
81.99

80.73
81.99

80.72
81.99

eZ

eNN

80.88

80.89

eZNN

82.0080.72

80.71
82.02

82.0480.76

83.16
80.70

81.96

eAW
N

eBNNZ

eWN

eWN
2eAWN

83.16

83.00

83.04

eBNNZ

eNN

81.73 81.86

81.87

81.74

eANNeANN, tA

4eANN3eANN

84.7684.07

2eANN
2eANN 83.02

84.67

2eANN

2eANN
2eANN

2eANN
2eANN

3eANN 3eANN
8eZANN, tA

8eANN, tA

2eAWN

eBNN 2eWN

dpn

84.57

kd200

kd500

82.1880.43

200

82.2579.94

82.2580.01

82.2680.03

82.2379.98

80.07

kd500

9t

82.5581.09

20080.28
80.51 80.53

200

81.98

84.7981.66

80.12

80.18
82.33

w250

82.08

82.03
82.06

81.87

82.05

wB250

84.6883.28

200
200

82.1180.35
82.1280.39

82.1579.81

200

82.1079.76
82.1080.21200

200

82.0379.64

kd500

ks200

80.0379.88

80.0880.07

82.1980.28

w
79.73

79.73

kd500

kd500

82.05

dpn

82.0080.30

t

t

t

t

84.5283.12

84.5683.04
84.0083.20

84.3583.45
84.4283.57

9t
12t

12t
12t

tB

84.5182.83

k200 84.68

84.74

84.0484.04

83.78

83.9683.89

84.66 84.64

k200
82.16

82.78
k200

84.1482.54

n-wA150

t

84.05

83.8481.44

w125

84.4982.69

12t

84.7783.87

84.73

w90

w+ks
w32

ks160

83.02

84.5083.11

84.4983.59

tA
tB

3tA

wA150

n-wA50

tB

84.1281.92

83.94

84.23

84.83

82.62
dpn

k200
dpn

k200
82.64

84.74
84.86

83.47k20083.8083.82

84.70

wA80 84.3881.33

83.64
84.5982.49

3tA
tA

dpn

83.74

84.7082.40

k200

kd100kd100

83.51

84.70

84.10

k200
k100

82.80
82.48

k400

83.25 83.25

wA80

wA80

84.65

kd100 dpn

k200 83.69 83.96k200

84.83

82.48
83.15

kd100 dpn

84.47

84.67

w40
w280

84.5882.23

k1000

84.73

84.68
84.6882.83

82.98

84.6882.58

wA100

84.7082.85

w40
w280

k20083.82

84.6783.82

83.82

4tA

k200
k200k200k200

83.9083.92

84.6583.90

83.6283.62

84.6483.62

83.9183.94

84.6983.91

82.6682.66

84.6882.66

84.7082.83

82.82

84.6382.76

83.6083.60
83.6683.66 k200k200k200 83.9883.98

84.8583.98

84.7883.66

84.8382.08

84.6283.37

84.6483.37

83.3783.37 k200
k200

k200k20083.72

84.6983.72

83.72 83.32 83.32 83.54

84.6983.32

84.6283.54

84.52
84.69

82.79
82.96

k200

wA150 k200

84.7383.73

83.7383.73 k200

83.96

83.9983.96 k200

84.11

82.79

83.05

84.6582.90
84.6782.67

wA100

wA80

84.66

84.62
84.6982.84 83.04

82.77

84.6283.02

84.6282.77

82.92

84.6982.89

82.99

84.6982.68

wA100

84.6582.65

82.95

84.49

84.79

wA80

84.7482.94

82.92

84.6282.72

wA80

84.6782.77

84.56

84.67

83.05

83.9983.96

t

kd200

kd300

dpn81.36 81.50w50w80 80.61

81.7080.62

150

81.7280.67
81.7680.71

80.45

kd160

81.7280.66
81.6380.57

81.5780.47
81.8080.64

80.3981.4780.49

kd200 80.21 80.2181.8580.16

80.14

81.7780.09

80.16

81.7580.10 80.04

81.6779.99

81.5479.94 200

79.90

81.5079.87

81.7379.77

79.82

79.70

79.75
kd200 79.57 kd500

82.3779.51

kd200

80.55

80.02

80.13

80.58

200

81.67 81.59

81.7880.35

200

81.8379.72

k300
ks800

kd1200

80.25
80.24

kd500

kd200

80.30

79.56

79.56

82.44 ks20079.3578.06
82.17

kd500

kd400

kd315

82.1478.90

k300

95.58
95.51

95.52
95.46

95.38
95.31

4tA

80.10
82.03

82.09

82.0680.19

82.0879.68

95.34

95.41
95.47

95.49
95.52

80.25

95.27

dpn

82.06

81.97

82.10

81.88

2tA

k200k200k200
83.86

84.68

83.93

84.66

83.9184.01

84.73

84.01

k200 k200 k200 k200 k200

84.65

84.02

84.63

83.63 83.6383.92 83.9283.57 83.57

84.67

84.05 84.05

84.73

83.53

82.89
83.01

k200
83.10 84.6383.58 83.09

84.70

83.06
dpn

k20083.44 83.88

84.76

83.88 83.50

84.65

83.53k200 k200 k200 k20083.89

84.69

83.77 83.37

84.62

83.37

k200
83.7483.74

84.62
84.8482.81

dpn

k200k200k200k200k20083.29 83.66 83.69

84.69

83.21 83.21

84.62

84.10 84.10

84.65

83.57 84.65

dpn

84.04

84.79

84.04

82.66
k200

84.60
84.47

82.57

84.45

82.65

84.55

dpn
83.08

84.58

84.50

82.62
82.82

83.01

84.56

83.06

84.61k200

84.56

84.6882.48

wA80

84.6482.49

84.37

wA80
83.19

84.60
84.7482.74

82.53

84.7382.53

84.40

83.04

84.48

wA80

84.6982.74

82.91

84.7683.01

84.21

84.58

wA80
82.94

84.6982.64

84.6982.84
84.7182.86

84.64

84.65

84.43

84.6482.64

82.94
83.08

84.7382.88

wA80

84.36

83.00
83.03

wA80

wA150

84.7082.75
84.6882.73

84.14

84.26
84.5382.50

84.56
84.61

wA100
82.91

82.41

83.00

84.7082.80
84.64

84.64

84.04

84.13
84.7682.76

84.7882.68 83.08
wA100

83.14

84.7482.84

84.7982.94

83.14
83.04

84.7982.94

wA150

84.33

84.43

84.7282.52

84.8382.93 83.18
wA100

83.12

84.7782.97
84.7382.8383.18

84.76

84.75

w250

100

100 dpn

3x150

100 100

100

100

100

100

3x150
6x150

100

100

100

100

3x100

100

100

100

100

100100

1x150

100

4a

4

4a

4

4a

4

4a

4

4a

4

s2

b2

i2

i1

s1

b1g1

i1
i1

i1

i1

e

k

e

e

e
e

e

e

e

e

e

w

w

w

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

PP76

5603

117

732

115

32/PKP

5602

5604

519Kr

720

722

33/PKP

kd100 kd100

kd100 kd100

kd100 kd100

2eW
A

84.91

84.95

84.93
84.81

84.90

84.94

84.98

84.96

85.17

85.08

85.05

85.05

85.08

84.90

84.97

84.36

84.98

85.04

82.01
kd200

k k k k

tA

t

2tA

2tA

2eNA

k

kdk

k

84.81

k

kd300

kd200

kd250 kd315

83.83

83.18

82.27
ks150 niecz.

ks150 niecz.

dpn

83.81

83.17

83.70
83.70

k
kd200

dpn

tA

83.66

84.7784.11

82.93
82.59

83.6783.6784.08

82.59

83.67 83.67

82.64
82.64

k

83.74
83.74

kd

dpn
dpn

dpn

k
kd83.5782.91

82.97

kd200

dpn

84.02

kd200

84.0084.00
84.78

kd200

kd200

kd200

kd150 niecz.

2eNA

82.41
82.72

k

kd300
kd200

kd300

kd300
kd200

kd200

kd200

kd100

kd100

kd100

kd100

kd100

kd1000

84.94

k
83.99

84.07

k

84.02

k

k

81.81

t

16t

16t

16t 16t

1x160

t

t
t t t t

83.9683.97

k

2eNA3eNA2eNA

85.29
2eNA

721

k

45/PKP

84.97

84.49

84.96

85.1084.71

83.06

kd100

e

kd100

e

e

82.73 kd200

kd200 kd200

kd200 kd200

83.22
83.12

w
oA100

83.21
83.10

w

84.13

wo90

w
o150

woA80

wo280
kd400

woA

81.2381.0681.28wo80

woA
32

nie
cz

.

w
o110

w

w
o110

wo280

woA50

2eW

2eW

wo250

w
o100

w
o

wo150

k k k

eee

kd315

kd315kd250
k

k

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd160

kd200

kd160

kd

tA2tA

2tA

eN

eN 1x160

84.67

1x160

1x110

84.55

2x110

80.96

2x150

80.82

eNB

eNB

eN
B

eNB

eNB

2x150

82.03

2eWA

eNA

2ZeN
A

e

eNA

eNA

eN
A3ZeN

A

eNB

eN
A

eNA

5ZeNA

6ZeNA

eNA

e

eNA eNA

2eNA2eNA

eNB

eNA

eN
A

e

ee

e
2ZeNA

e

eNA

eNeNe
e

w

k

w

ww

w
w

k

k

e

82.00

80.8480.62

83.61

83.94

83.81
84.10

82.91
83.10

83.21
82.88

84.30

81.72

84.96

82.10

82.36

82.22

83.08

w w w w w w w w w w w w

t

t

k

k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k k

k k

kk

k

k

k

k
k

k

k

k

k

80.45

83.63

84.08

83.94

80.67

84.12

84.92

84.95

85.74

84.66

84.96

84.82

84.90

84.94

84.81

85.00

85.00

84.96

84.90

84.90

84.76

84.32

82.19

80.27

80.69

85.02

82.5785.26

85.94
85.77

85.92

84.81

81.97
83.06

84.95

81.71

84.98

81.77

80.88

84.98

81.76

81.83

83.14

84.21

84.15
83.87

84.25

84.18

81.46

82.01

82.00

81.99

82.01

82.01

81.99

j.mb.

81.99

82.00

82.00

82.00

81.99

81.99

82.00

81.99

82.00

82.00

81.99

81.55

84.00

81.98

81.97

81.99

81.97

81.99

81.98

81.96

81.97

81.99

81.98

81.99

83.92

84.4384.36

84.55

81.61

84.72

84.99
85.02

84.17

85.68

85.74

rmp.

rmp.

rmp.

magazyn

j.m
b.

Pokrzyw
no

bt.

bt.

5.00

5.00

6.10

5.00

5.50

5.00

6.00

4.75

4.75

k

3eNA

4eNA

eNA

eN
A

2ZeNA

2ZeNA2eN
A

5ZeN
A

2ZeN
A

ZeN
A

e

2eNA

2eNA

84.80 2eNA

2ZeNA

10ZeNA
2eNA

2eNA
13ZeNA

5ZeN
A

4ZeN
A

3ZeN
A

2ZeN
A

2eNA 2eNA
8ZeNA

3eNA

314

701

702

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

315

316

317

318

319

320

502

501

m
Tm.511

2

2Z510
m

2

m
Z509

2Z508
m

m
2Z507

2Z506
m

m
2Z505

2Z504
m

m
2Z503

503

2511

2510

2509

5081/2

1/2507

2506

2505

2504

2503

5022

2501

84.8081.46

84.8083.16

82.99

82.73

82.01
82.0280.85

82.0280.74

82.0280.79 81.8480.61

82.0380.69

81.8780.87

86.05

84.5081.44

84.7083.70

84.6983.17

84.83

84.7883.08

84.8283.86

84.8683.96

84.8082.85

84.9182.81

84.6084.43

83.8282.93

84.9983.11

84.8083.37

84.9781.54

84.9681.77

84.45

84.41

83.7781.55

83.87
83.93

83.8781.84

82.39

82.4181.07

83.75

85.1282.94

85.2081.70

85.1983.02

84.9483.05

84.7683.40

84.5282.70

84.3682.93

83.5582.44

84.1482.72

84.3482.03

84.1182.43

84.3281.62

83.9882.28

84.3281.32

84.3181.32

83.9682.12

84.3381.54

81.79

81.8180.07

81.7980.03

81.7980.00

korytko bet.

82.78

84.79

84.4483.99

84.4683.96

84.77

84.34 84.2683.26

84.77

84.76

84.2582.72
84.0182.32

84.0682.44

84.15

83.5382.25

84.22

82.3181.06

81.7680.56

84.7884.13

84.62

84.9980.6582.72
82.72

84.82 84.82

84.78

84.9980.63

81.8280.45

81.8280.35

81.8180.25

82.2879.83

84.9781.94

84.77

84.59

84.63

84.79

84.59

84.67

84.57

84.80

84.78
84.81

84.7783.81

84.7183.31

84.7183.31

84.7183.40

80.20
80.20

81.8180.39

81.7980.30

81.8180.21

bt.

bt.

j.mb.

bt.

bt.

kp.

bt.

bt.

kp.

bt.

j.mb.

ch.bt.

ch.gr.

bt.

bt.

1013

1065

140

82.595

146

83.00

k

4a

4

32
2

4a

4

32
2

4a

4

32
2

4a

4

32
2

4a

4

32
2

B
olesław

a K
rzyw

oustego
B

olesław
a K

rzyw
oustego

B
olesław

a K
rzyw

oustego
B

olesław
a K

rzyw
oustego

B
olesław

a K
rzyw

oustego

4i1

2i1
7i1

6g1 1b1

2s1

3i2

1b2

2s2

i1

i1

t2

i1
i1

g1 b1

s1

i2

b2

s2

84.24

84.05

84.0

83.7

81.8

86
.36

8t

85.36

84.95

83.0

kdD
200

85.91

tD-n

81.381.3

85.5 2eND

w
oD

150-n

eND

85.7
85.1

85.1

85.7

84.2

80.8

eN
D

proj.k

85.6

84.7
84.7

84.6

85.7

85.7

ks250

kdD
300

proj.k

ks300

84.9686
.74

86.24

proj.e

ch.kp.

85.91

84.0

84.8

85.54

85.8

84.4

85.4

eN
D

2eN
D

84.8

ks160

85.5

81.1
80.9

84.4

81.1

w
oD

160

gs25 85.6

84.7

85.7

85.2

84.7
84.6

84.8

85.5

tD

83.8

84.06

91.9

83.8

eND

kd200

proj.t

kdD300

85.73

85.9

85.5

80.8

2eND

85.9

85.1
81.1

85.7

t

2eND

86.1
85.7

84.8 84.7

85.4

woD32

eN
84.10

84.50

85.77

85.17

kd200

kdD/

kdD
250

85.4

proj.k

w
oD

150-n

81.1

81.1

85.7

85.4

85.7

81.1

85.3

85.9

eN
D

84.8

proj.k

83.9

proj.k

92.0

81.5

84.24

91.9

wo90

85.97

85.59

85.51

83.9

85.66

85.49

kdD
30085.8

84.3

81.5

81.2

85.8

kdD600

85.0

gsD
50

tD

2eN
D

85.5

80.9

81.0 80.6

85.4

85.9

tD-n

86.2

ksD200

tD

84.4

84.7
84.7

92.1

eN
D

84.24

86.64

85.87

85.43
85.87

85.5

kdD/

81.1

woD40

eN
D

85.9

85.6

84.7

84.7

84.7 84.6

84.9

81.8

84.0

ch.kp.

92.1

92.1

81.7

81.7

84.1

84.29

86.47

86
.59

kd300

85.68

85.30

84.1

86.2

kdD150

85.8

85.4

85.3

eN
D

kdD
100

85.8

eN
D

eN
D

84.1

81.1

84.9
85.1

w
oD

60

85.7

84.9

85.7

85.4

eN
D

85.6

86.2

84.4

84.6

91.9

82.7

eS
D

83.7

84.4
84.44

86
.53

85.68

86.68 86.53

tD-n

kdD150

85.87

kdD/

t

t

proj.w

80.9

81.2

84.9
kdD

300

85.7

85.4

84.7

85.7

w
oD

85.42

85.6783.00

e

85.7583.44

86.0884.63

84.9380.96

e

83.56

86.0683.36

84.91

85.6784.45

85.00

e

84.8083.30
e

84.1681.34

83.75

83.7682.07

83.51

85.6982.27

83.00 83.22

85.30

85.0083.50

84.4182.81

83.53

84.83

83.38

84.9081.44

84.6083.10

e

e

e

84.81

85.9783.81

84.05

84.43

85.7884.55

e

82.59

85.65

e

e

85.2580.92

84.0581.46

83.57

86.7483.28

84.52

83.41

84.55

85.08

82.59

e

81.90

e

84.35

84.52

84.91

84.68

85.6882.63

85.11

83.22

84.1480.72

83.41

85.6284.52 85.7884.4085.5883.38

84.55

85.7883.03

84.8681.26

84.8081.36

proj.k

k

k

k

proj.t
proj.t

proj.t

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

k

kl

proj.k
proj.w

e

proj.k

k

k

proj.k

k

k

proj.t
proj.t

k

w

proj.k

proj.k

proj.k
proj.k

proj.k

kl

proj.t

k

k

proj.k

k

proj.k

e

k

proj.k

proj.t

proj.k

proj.wproj.k
proj.k

proj.k

k

k

proj.k
proj.w

proj.t

k

proj.k

proj.k
proj.k

proj.w

proj.t

proj.k

w

bt.

bt.

j.mb.

bt.

bt.

kp.

bt.

bt.

kp.

bt.

j.mb.

ch.bt.

ch.gr.

bt.

bt.

1013

1065

140

82.595

146

83.00

k

4a

4

32
2

4a

4

32
2

4a

4

32
2

4a

4

32
2

4a

4

32
2

B
olesław

a K
rzyw

oustego
B

olesław
a K

rzyw
oustego

B
olesław

a K
rzyw

oustego
B

olesław
a K

rzyw
oustego

B
olesław

a K
rzyw

oustego

4i1

2i1
7i1

6g1 1b1

2s1

3i2

1b2

2s2

i1

i1

t2

i1
i1

g1 b1

s1

i2

b2

s2

84.24

84.05

84.0

83.7

81.8

86
.36

8t

85.36

84.95

83.0

kdD
200

85.91

tD-n

81.381.3

85.5 2eND

w
oD

150-n

eND

85.7
85.1

85.1

85.7

84.2

80.8

eN
D

proj.k

85.6

84.7
84.7

84.6

85.7

85.7

ks250

kdD
300

proj.k

ks300

84.9686
.74

86.24

proj.e

ch.kp.

85.91

84.0

84.8

85.54

85.8

84.4

85.4

eN
D

2eN
D

84.8

ks160

85.5

81.1
80.9

84.4

81.1

w
oD

160

gs25 85.6

84.7

85.7

85.2

84.7
84.6

84.8

85.5

tD

83.8

84.06

91.9

83.8

eND

kd200

proj.t

kdD300

85.73

85.9

85.5

80.8

2eND

85.9

85.1
81.1

85.7

t

2eND

86.1
85.7

84.8 84.7

85.4

woD32

eN
84.10

84.50

85.77

85.17

kd200

kdD/

kdD
250

85.4

proj.k

w
oD

150-n

81.1

81.1

85.7

85.4

85.7

81.1

85.3

85.9

eN
D

84.8

proj.k

83.9

proj.k

92.0

81.5

84.24

91.9

wo90

85.97

85.59

85.51

83.9

85.66

85.49

kdD
30085.8

84.3

81.5

81.2

85.8

kdD600

85.0

gsD
50

tD

2eN
D

85.5

80.9

81.0 80.6

85.4

85.9

tD-n

86.2

ksD200

tD

84.4

84.7
84.7

92.1

eN
D

84.24

86.64

85.87

85.43
85.87

85.5

kdD/

81.1

woD40

eN
D

85.9

85.6

84.7

84.7

84.7 84.6

84.9

81.8

84.0

ch.kp.

92.1

92.1

81.7

81.7

84.1

84.29

86.47

86
.59

kd300

85.68

85.30

84.1

86.2

kdD150

85.8

85.4

85.3

eN
D

kdD
100

85.8

eN
D

eN
D

84.1

81.1

84.9
85.1

w
oD

60

85.7

84.9

85.7

85.4

eN
D

85.6

86.2

84.4

84.6

91.9

82.7

eS
D

83.7

84.4
84.44

86
.53

85.68

86.68 86.53

tD-n

kdD150

85.87

kdD/

t

t

proj.w

80.9

81.2

84.9
kdD

300

85.7

85.4

84.7

85.7

w
oD

85.42

85.6783.00

e

85.7583.44

86.0884.63

84.9380.96

e

83.56

86.0683.36

84.91

85.6784.45

85.00

e

84.8083.30
e

84.1681.34

83.75

83.7682.07

83.51

85.6982.27

83.00 83.22

85.30

85.0083.50

84.4182.81

83.53

84.83

83.38

84.9081.44

84.6083.10

e

e

e

84.81

85.9783.81

84.05

84.43

85.7884.55

e

82.59

85.65

e

e

85.2580.92

84.0581.46

83.57

86.7483.28

84.52

83.41

84.55

85.08

82.59

e

81.90

e

84.35

84.52

84.91

84.68

85.6882.63

85.11

83.22

84.1480.72

83.41

85.6284.52 85.7884.4085.5883.38

84.55

85.7883.03

84.8681.26

84.8081.36

proj.k

k

k

k

proj.t
proj.t

proj.t

proj.k

proj.k

proj.k

proj.k

k

kl

proj.k
proj.w

e

proj.k

k

k

proj.k

k

k

proj.t
proj.t

k

w

proj.k

proj.k

proj.k
proj.k

proj.k

kl

proj.t

k

k

proj.k

k

proj.k

e

k

proj.k

proj.t

proj.k

proj.wproj.k
proj.k

proj.k

k

k

proj.k
proj.w

proj.t

k

proj.k

proj.k
proj.k

proj.w

proj.t

proj.k

w

bt.

bt.

bt.

bt.

bt.

ch.gr.

1065

140

84.8983.00

k

4a

4

4a

4

4a

4

4a

4

4a

4

2i1
7i1

6g1 1b1

i1
i1

g1 b1

eND

85.7
85.1

85.1

85.7

80.8

proj.k

85.6

84.7
84.7

84.6

85.7

85.7

ks250

kdD
300

2eN
D

84.8

ks160

85.5

81.1
80.9

81.1

w
oD

160

gs25 85.6

84.7

85.7

85.2

84.7
84.6

84.8

85.5

85.5

2eND

85.9

85.1
81.1

86.1
85.7

84.8 84.7

85.4

woD32

kdD150

85.7

81.1

84.8

proj.k

83.9

kdD600

85.0

gsD
50

tD

2eN
D

85.5

80.9

81.0 80.6

86.2

ksD200

tD

84.4

84.7
84.7

woD40

eN
D

85.6

84.7

84.7

84.7 84.6

84.9

86.2

84.9
85.1

w
oD

60

85.7

84.9

85.7

86.2

84.4

84.6

80.9

84.9
kdD

300

85.7

85.4

84.7

85.7

w
oD

85.7583.44

84.9380.96

84.8083.30
e

85.0083.50

84.9081.44

84.6083.10

e

e

e

e

e

85.2580.92

e

85.7883.03

84.8681.26

84.8081.36

proj.k

e

k

k

k

w

kl

k

k

proj.k

e

k

k

w

kanał kablowy

kanał kablowy

kanał kablowy

kanał kablowy

kanał kab.

kanał kablowy

tsB

tsB

e e

e e

kd

e e

e
eee e

eeee

e

e

e

e e

eee

e

e e e

e

t

t

e
e

e e ee

e e e e
e e e

e
e

eee

e e e e e

e e

e e

e
e

e

e

e

e

e

e

e

e

e shp

shp

shp

shp

shp

shp

e
e

e

e e e

e

t

eee

e e e

e e e

e

e e

peron

ee

e

e

e

ee e
e

w

w

w

ww w eewwwwwwww

w w
w

ee

e e e e

w

ww

w

w eeee

e ee

w

e

e

e

shp

shp

shp

e

e

e

e

e

shp

shp

shp

shp

shp

shp

e e

e

e e

e

e e

e

e

e

ee

e e

ee e e

e

e e

shp

t

e

e

eeeee
ee

ee

e e e ee

e e

e e e e

e

e e e e e

e e e

e

e

e e e
e

e e e e

e

e e
e

ee e
e

shp

e

e ee

e e

e e e e

e

e e

e e e e

eeee
eeee

e e e e e
eee

ee

e

e

eeee e e

ee

eeee

e e
e

e

e e e e

e e e

e

e

e
e

e ee

e

e

82.26

82.30

82.30

82.24

82.24

82.31 82.34

82.33

82.29

82.30

82.0581.9982.0081.9881.9581.9681.9781.9681.95

82.73

82.78

82.75 82.7582.7282.67

82.66

82.60

82.59

82.60

82.61

82.62

82.63

82.39

82.39

82.46
82.45

82.59

82.60

82.58

82.56

82.63
82.63

82.46

82.58

82.51

82.61

82.69

82.67

82.73
82.71

82.63
82.5982.53

82.55
82.56

82.53

82.56
82.57

82.56

82.53

82.53

82.56

82.51

82.48

82.46 82.51

82.54

82.54

82.5482.45

82.47

82.40

82.42

82.36

82.36

82.36

82.36

82.35

82.38

82.36 82.36

82.39

82.38

82.39

82.43

82.43

82.50
82.50

82.44

82.43
82.41

82.42

82.43

82.45

82.44

82.43

82.36

82.34

82.33

82.34

81.94 81.95 81.98 81.98 81.96 81.98 81.97 81.95 82.02 82.05

82.07

82.00

81.98

81.97

82.00

82.08

81.99

81.98

81.98

82.00

82.07

81.98

81.97

81.95

82.00

82.07

81.99

81.99

81.98

82.03

82.08

81.98

81.97

81.98

82.02

82.07

81.98

81.98

81.97

81.99

82.07

81.98

81.96

81.97

81.98

82.06

81.99

81.99

81.98

82.02

82.08

82.06

82.07

82.02

82.04

82.08

82.08

82.10

82.05

82.07

82.13

82.09

82.10

82.10

82.11

82.09

82.11

82.20

82.11

82.13

82.12

82.14

82.13

82.14

82.28

82.13

82.14

82.15

82.17

82.15

82.12

82.17
82.16

82.17

82.15

82.19

82.20 82.20 82.15

82.22
82.20

82.1782.11 82.15

82.16

82.09

82.11

82.15

82.19
82.18

82.21

82.23

82.24

82.13
82.13

82.29

82.22

84.62

84.80

84.81

84.80

84.79

84.74

84.74

84.79

84.81

84.84

84.14

83.69

84.56

84.92

85.03

85.01

85.03

85.02

84.96

84.98

84.98

84.99

85.01

85.01

84.90

84.95

85.02

84.94

84.94

84.91

84.91

84.91

84.94

84.95

84.94

84.94

84.94

84.94

84.92

84.95

84.95

84.92

84.92

84.88

84.91

84.90

84.90

84.6884.7084.8284.8084.77

84.75 84.78

84.81

84.78

84.79

84.83

84.78

84.77

84.80

84.82

84.85

84.76

84.76

84.78

84.78

84.85

84.82

84.79

84.73

84.49

84.78

84.82

84.83

84.87

84.83

84.81

84.77

84.83

84.82

84.85

84.90

84.85

84.83

84.79

84.83

84.86

84.88

84.94

84.87

84.85

84.84

84.88

84.90

84.73

84.94

84.90

84.92

84.94

84.90

84.62

84.85

84.96

84.93

84.93

84.95

84.91

84.93

84.97

84.94

84.90

84.92

84.93

84.92

84.9584.94

84.91

84.92

84.98

84.96

84.92

84.92

84.97

84.96

84.85

84.94

84.92

84.90

84.92

84.91

84.87

84.90

84.90

84.79

84.88

84.86

84.76

84.86

84.82

84.73

84.83

84.79

84.73

84.80

84.78

84.71

84.83

84.80

84.80
84.74

84.78

84.8084.79

84.77

84.7584.76

84.77

84.8384.81

84.79

84.78

84.78

84.80

84.83

84.86

84.80

84.78

84.81

84.78

84.82

84.71

84.80

84.77

84.79

84.77

84.80

84.82

84.76

84.78

84.67

84.82

84.78

84.79

84.81

84.79

84.81

84.78

84.78

84.78

84.62

84.64

84.65

84.79

84.78

84.77

84.85

84.79

84.78

84.72

84.78

84.78

84.76

84.75

84.78

84.76

84.76

84.76

84.78

84.69
84.72

84.73

84.77

84.84

84.74

84.75
84.73

84.67

84.76

84.66

84.71

85.06

85.07

84.79

84.70

84.80

84.76

85.09

85.08

84.80

84.75

84.81

84.73

84.67

84.79

84.78

84.71

84.72

84.78
84.78

84.74

84.71
84.75

84.75

84.73

84.73

84.74
84.74

84.77

84.76

84.81

84.80

84.82
84.83

84.86

84.98

85.06

85.04

84.81

84.85

84.86

84.70

372

1:9

1:9

1:9

3751:9 370

368 362
1:9 1:9

357

353
1:9

1:9
1:9

1:9

1:9

1:9

1:9

K319/m

K318/m

K317/m

K316/m

Tm288

Tm289

Tm282 Tm250

Tm281
Tm260

1:9

1:9

1:9

1:9

1:9

1:9

517

516

Tm522

518

519

Tm523

520

521

522

1:9

1:9

1:9

1:9 523 Tm514

W505/m

W506/m

W507/m

W508/m

W509/m

W510/m

W511/m

Tm210Tm209

Tm240

1:9

1:9

1:9

1:9

1:9

1:9
1:9

1:9

1:9

1:9

352

356

355

360

359

364

361

1:9

1:9
1:9

376

K315/m

1:9

534

1:9533

531
1:9

1:9

1:9

7.7

4.7 4.8 4.9 5.0 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.6

2.4

2.3

2.2
2.1

2.0

1.9

1.8

1.71.6

0.1

1/3

3/4

1/15

8/3

10/3

3/4

1/8

2/1

6

7

1/3

14

13

3/1

5/2

9

4/3

10

8

5/1

5/1

6

11

2/1
12

7 10

12

12

4

6

8/4

10/4

85.18

82.83
81.89

84.50

84.38

84.24

83.47

83.95

84.04

80.36

84.32
84.36

81.29

84.11

82.31

84.71

83.04

83.87

83.77

84.16

84.30

84.13

82.19

84.08

82.05

81.51

81.59

81.69

81.73

82.08

82.92

81.83

81.42

82.19

82.07

82.29

81.19

81.5383.27

80.97

81.60

81.54

80.96

83.07
80.96

82.74

81.94

81.75

81.10

82.39

84.75

84.41

82.41

82.83

81.23
81.73

81.59

83.66

82.19
82.69

84.10

82.91

83.14

84.97

82.35

83.94

82.40
82.07

81.34

81.45

84.76
83.56

80.97

81.49

83.43

81.44

80.94

80.97

80.97

84.17

81.11

84.16

82.39

83.75

86.52
84.49

87.01

86.92
84.02

82.55

83.90

84.01

83.87

82.01

83.54

84.14

84.13

84.26

84.31

83.95

84.29

84.29

81.57

83.37

82.17

83.21

84.10

81.65

83.95

84.13

83.01

83.86

81.76

83.7183.77

83.83

83.00

81.69

83.92

84.55

84.28 84.03

84.30

81.27
81.46

80.67

83.61

80.62

81.55

80.45

83.63
82.91

84.55

82.88

84.30

81.77

80.88

82.10

81.72

84.30

84.50

84.52

83.96

81.06

83.9684.71

81.03

83.91

85.74

82.99

82.72
82.77

83.80

PLAC BUDOWY

PLAC BUDOWY

501

502

503

504

505

506

507

508 508

503

504

505

506

507

501

523

523

502

509

508

503

504

505

506

507

509

502

501

503
504

505

506

507

508

502

701

702

701

702

k

k

k

84.60

84.59

84.67

84.57

k

k

84.7884.82

peron peron

w

e

e

e

e

e

w

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

e

e

k

k

k

k

k

k

e

e

e

k
w

w

w

k

84.72

k

e

e

e

k

k

k

k

k

w

j.mb.

ch.bt.

j.mb.

ch.bt. w

Rnw800

kd400
kd400

k
kd400

bt.
k

84.54
82.66

81.97

bt.
kd400

84.05
k 84.0384.03

81.17

k

komoraw

84.27 84.12

k200 82.38 k
84.06

j.mb.

bt.ch.bt.

j.mb.

ch.bt.

ch.bt.

R

Bolesława Krzywoustego

84.03
81.27

wA150

k800

kd315

wA80

eAZNNtA

reklama

84.03
81.27

k800

kanał kablowykanał kablowy

2eANN

4eANN

6eZANN

eZANN

2eZANN

k200

k200

eANN

k100 dpn.

kd110

eANN

t

wA80

4eANN

9eZANN

eANN

kd315

kd100

kd100

kd200

eNN

W504/2/m

W503/2/m e

e

e

ew

k
k

k

k

k

k

k

k

k
j.mb.

kk

eANN

519
1:9

k1000

k

4t
4t

eAW
N

dpn
dpn

dpn

k200

84.76

84.66

84.68

84.67

84.56

84.98

84.65
82.49

84.76

wA100

524

84.80
83.20

84.64

w w

eANN

w

e

e

w

peron 12

k100 dpn.

84.64
83.59

e e

w

kd100dpn. dpn.

k
w

dpn.

reklama

w

w

w
84.69
82.58

84.67
83.06

84.64
82.47

84.73

84.63

85.51
82.85

84.71
82.30

84.68
82.83

85.51
82.03

w

dpn.

83.39

kd200

83.23

82.49

83.93
84.77
83.93 83.95

83.39

83.57

84.04
84.64

84.10
k 84.70

88.35

83.03

k200
82.91

Rnw800
Rnw800

Rnw800
Rnw800

85.51
82.82 k100

k

kk
82.55 k

k

k

k

e

84.56

84.71

84.76 84.68

85.20

dpn

1.9

wo280
wo40

e

1:9

t

93.95
92.85

k
93.75

k
93.57

k 93.37

e

84.56

85.06

k

k

bt.
R

reklama
reklama

wA80

w

w

w

W501/2/m

W501/2/m

Bolesława Krzywoustego

i

1:9

84.98

84.98

84.98

84.98

84.98

84.98

84.98

84.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.98

84.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.98

84.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.98

84.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.9884.98 84.9884.98

kp.

pł.bt.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

k

82.68
84.86

kd200
82.97

k
82.54
84.86

82.70 82.66
82.55

82.62 82.20

k

82.18
84.86

kd200
81.78 k

81.77
84.84

81.7682.17

k81.71
84.84

81.72 81.70

kd200
kd200

k

81.41
83.81

k

81.39
83.79 k

81.42

i

78.28
84.28

k
k

82.46
84.19

k
83.28

84.81

kd160

82.88

k
84.71
83.50 k

84.71
83.31 k 83.30

k
83.37
84.80

k
83.11
84.99

k
82.93
84.82

k
82.68
84.81

k
82.51
84.91

kd250 kd315 kd315 kd40083.35 83.12 83.10 82.95 82.91 82.71 82.66 82.53 82.50

83.32

83.57

83.31

kd200

kd200

kd200

k
82.24
84.81

82.26 82.23
k
82.06
84.94

82.07 82.04
k

81.81
84.91

81.83 81.80
k

81.63
84.80

81.65 81.61

k
84.71
83.30

83.30

k
84.71
83.31

83.33

kd200

kd200

kd200

kd200

kd200

kd400 kd400 kd400 kd400 kd500 kd300 kd300
k

81.42
84.80

81.43 81.40
k

81.12
84.81

81.16 81.11

k

82.71
k

83.04
84.9083.02

k

83.12
84.96

k
81.03
84.81

81.07 81.97

kkkk

83.17

84.88
83.38

83.43

t
ttt

t

t k

ks150

k

k

k
k

2eNN

2eAWNN

2eAWNN

2eAWNN
2eAWNN

2eAWNN

2eAWNN

2eAWNN

2eAWNN

2eAWNN

2eNN

t

16t

w250

w150

w250

16t

16t
16t 16t 16t 16t

16t

16t

16t

16t

16t

ks200

ks200
ks200

k300

kanał kablowy

kd315

k500

kd350

eASNN

9t

eSN

eSN

eS
N

eSN

k

k

k

k

w

2eNN

e

k

k
k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

kk

k
k

k

k

k

j.z.

k k

w

bt.

k

k
k

k

bt.

j.mb.

k

k

k
k

k

kd315 kd315

3eANN3eANN

eANN

eANN

kd800

t

t

t

t

t

t

t

tt

t
523

2eAWN

2eAWN

2eAWN

w250

w250

w250

w250

wB250

w250

wB250
w150 wB250

wB250

82.22

81.8882.24

82.31

82.28

82.36k

82.1482.22

82.2982.18

82.22

k 81.95

82.0381.83
82.11

82.18

82.29
82.18

82.18

82.32 82.16

82.34

82.21

82.28

82.27

82.10
k

k

k

82.23 81.92

k

81.75 81.78

81.81

84.54
78.22

84.28
78.3584.64

77.65

84.49
78.23

83.59
78.28

83.54
78.20

83.80
77.60

k

k

k

k
k k

k

k
k

84.08
82.03

j.mb.

j.mb.

bt.j.mb.

j.mb.j.mb.

waga

t

110 PP1

i

84.48
83.33

83.98
82.80

84.28
83.04

84.62
82.89

84.08
82.22

84.42
81.68

84.14

83.45
82.16

84.14
82.3784.17

82.71
84.45
82.97

84.01
82.7884.28

82.25

83.59
82.33

81.36
83.56

eBNNN

k 81.97

82.02

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k k
k

80.75

80.79
80.05

83.46
79.97

82.42

82.05

82.01
k

k

To-3

84.73

w250

k

k

82.44

81.97
80.10

79.56
82.06

82.10
78.06

82.10
78.06

81.59
79.83

82.05

81.94
79.51

82.11
78.90 k kd400

kd500
ks200eANN

eNN

e

e

kd200
79.80 80.89

kanał kablowy

eSN

eSN

81.59
80.67

k5
00

bas. p.poż.

82.29

wB250

wB250

83.0683.20

Rnw800

3eANN

3eANN
3eANN

eA
WNeAW

N
eAW

N

83.03

82.78

kanał kablowy

2eAWN

k
81.01

79.75
79.80

79.73
82.03

k79.88

79.77
79.77

kd500
79.73

79.35

80.2580.19

k 82.09

k 82.35

k 82.21

k 81.86

82.41

82.25
80.30

82.78dpn.
kd200

84.46

82.16

k 82.16

k 82.17

osadn.

80.20
k1000

j.mb.

kanał kablowy

eANN

o800

o800

Rnw800
Rnw800

84.01
82.74

t

83.99
82.32

84.03
82.4481.84

82.03

80.61

80.69

k 82.18
83.90

83.90k200dpn.

w

k

ke

k

k

płyty bt.

80.74
k

82.02
80.7982.02

80.85
82.01
80.94

t

eASNN

e

2eANN

701

702

701

702

bas. p.poż.

84.71

79.97
84.86

78.64
84.90

78.80
84.8777.97

85.74
79.53 79.57 79.70

80
.96

kd630kd500

kd
50

0
kd

40
0

79
.92

79
.98

k
83.40
84.76

83.38
k
83.16
84.80

83.15 83.18
k
83.05
84.94

83.06

k 83.02
85.19

82.98k82.94
85.21

82.93

82.95
k81.70

85.20

kd315kd315

kd315

kd400

kd400

k
84.71
83.40

83.46

k
84.72
83.37

83.43

kd200

kd200

k

82.46
83.68

k

82.45
83.85

79.98
83.42

kd200

83.49

kd200

83.40

83.40
83.41

83.40

83.40
k

82.14
83.70

kd800

kd800
82.13

81.93

k
83.55
82.58

k

78.96
83.64

k

80.04
83.71

k

79.99
83.65

80.06 80.10
80.14

80.10

kd400

kd400

wo40

83.59

w
83.60

w

84.89
81.68

wo280

wo280

wo280wo110
wo110

w 84.76
83.80

w
83.79

w

83.34

84.9784.9784.9784.9784.9684.9784.9684.96
84.9784.98

84.87

eANN

eANN

2eN
N

6eNN

eN
N

eNN

eNN

eNN

eNN
eNN eNN eNN

84.95

84.87

84.27

81.98
82.74

83.52

84.98

81.99
82.71

83.51
84.23

85.02

84.93

84.55

84.52

84.48

84.29

84.85
84.59

84.60

84.46

84.71

82.36

83.94

83.83

83.72

83.34
83.1983.07 82.

9382.
98

82.9482.9382.93

82.
90

82.
93

82.94 82.95
82.94

83.03

82.90

83.07
83.12

83.19
83.15

83.29

83.26

83.34

84.99

84.42
83.91

82.4383.43

83.54
83.68

82.50

83.83

83.81

83.81

83.96

83.97
83.99

82.52

84.81

84.82

84.80

84.84

82.09

81.14
83.90

84.12

84.12

84.10

85.03

84.89

84.93

84.00

84.04

84.00

84.09

84.47

84.15

84.12
84.10

84.13

84.17

84.56

84.72

84.20

84.13
84.07

84.09

84.57

84.41

84.15

84.12

84.11

83.99

84.3584.34

84.4784.56

84.26

84.21
84.11

84.03

84.7284.64

84.30
84.22

84.10

84.23

84.66

84.28
84.20

84.16

84.01

84.16

84.01

83.93

83.9183.72

83.81

83.83

83.9283.88
83.77

83.66

83.8483.76

83.63

83.79
83.8483.86

83.83
83.78

83.7183.62
83.57

83.72
83.80

84.41

84.3884.43

84.53
84.62 84.30

84.32

84.29
84.0884.0984.08

83.61
83.62

83.56

83.44
83.27

83.46

83.55

83.67

83.29

84.23

83.0682.98

82.90
82.84
82.78

82.85

82.50
82.59

82.59
82.67 82.73

82.66
82.07

81.94

81.82
81.80

81.77 81.
61

82.17
82.46

82.57
82.31

81
.78

81.81
81.92

84.40
84.24 84.29

84.29

83.97
82.64

83.60

84.00

81.66

82.16

83.94

83.98

84.02

84.13

84.18

83.22

83.55

84.17

84.22

84.24
84.27

83.98

83.46

84.40

84.32
84.28

84.21

84.29

84.27

84.35
84.40

84.42

84.43
83.67

84.14
83.77

84.69

84.46

84.42
84.40

84.31

84.42
84.48
84.50
84.54

84.83

81.2681.06

81.11
80.9981.27

81.7781.78
81.95

80.8480.6281.1880.6180.5380.92

81.28

81.42

81.55

81.93

82.10

81.98

82.08

84
.98

85
.03

85
.06

85
.08

84
.81

84
.83

84
.87

84
.67 84.69

84.66

84.72

84.99

84.97
84.97

84.96

84.98
84.99 84.99

84.99
84.99

84.99
84.99

84.98

84.98

pł.bt.

84.74
84.71

84.72
84.65

84.62 84.60

84.55 84.42

84.51 84.63

84.43 84.44 84.58

84.56 84.61 84.72

84.66

84.79

84.77

84.6984.38

84.85

84.79

83.08

83.07

82.15

82.91
83.03

82.55

82.29

83.23 83.29

83.36

83.42
83.59 83.82

83.7483.71

84.30

1:9

1:9

1:9

Tm296

Tm297

pl.mb.
k

84.63
k

84.42k
84.39

dpn.

k

eANN

2eAN
N

wA50wA50

cA2x50

w

83.54
w

eNN

eBN
N

82.04

82.03

81.44

82.00

82.01

81.46

82.00

81.99

81.5581.63

80.37

82.51

m

82.06
82.40
81.11

t

k 94.52

k
94.82

k94.70

k
94.49

k94.37

Tm295

K306m

K305m
e

e

eZN

82.10

82.80

83.47

84.15

84.53

84.38

84.38

84.99

84.99

k

k
k

k

k

k

e
e

e

81.83
81.69

w

e

k

k

k

k

k

w

w

w w w

e

e

e
e

e

84.68k

w

w

84.52
82.60

85.40
82.66

w

84.64

w

w

84.52
82.60

85.40
82.66

w

84.64k
84.70
82.85

e

e

e

k
84.70
82.85 w

w

w

j.m
b.

j.m
b.

ch.bt.

ch.bt.

j.bt.
j.bt.

81.84
81.90

k 82.78

e e

ii i

e

kontenerkontener

bt.

bt.

bt.

zbiornik

zbiornik

k800

Wagonownia I klasy Dyżurny ruchu

k600

ks160 ks160

e e e

j.bt.

j.pb.

j.pb.

84.36

84.36

84.53

84.57

84.53

84.54 84.63

84.73

84.69
84.65

84.58

85.10
84.92

84.92
85.10

84.8085.10
84.92

84.92 84.80

84.62

84.59
84.60
84.59

84.57

84.58

83.62

83.59

82.35
83.71

82.47

84.00
84.68

82.58

82.53

82.53

-

81.99
81.7181.39

81.36
81.73

84.64

e

e

1.912,0

e

Poznań Franowo  PFD

352.005

352.004

352.006

LK 394 LK 394 LK 394 LK 394 LK 394

LK 824 LK 824 LK 824 LK 824 LK 824 LK 824 LK 824

LK 984

82.01
82.01

81.97

81.96

82.02

81.76

81.77

81.7981.80

81.46

81.76

381

377

peron 12peron 12peron 12peron 12peron 12

83.11

84.07

81.21
81.34

81.28

84.22

84.21

84.55

84.36

81.34

81.33
81.30 81.39

85.02

81.38

84.05

kd300

kd1100

4,70
5,56

4,90

4,76
4,52

4,93
4,75

5,84
4,76

5,47

4,51
4,95

4,75
5,80

4,75
5,49

4,52
4,94

4,75
5,77

4,49
5,50

6,26
6,20

4,69
4,57

4,95
4,77

5,84
4,75

5,46
4,95

10,54
10,79

5,45

4,66
4,57

4,93
4,75

5,84
4,76

5,48
4,96

10,52
10,83

5,47

4,73
4,55

4,92
4,75

5,85

6,56
4,72

6,57
4,09

4,78
15,18

4,93
6,01

10,65
5,54

2,32 2,402,35
5,53

3,00
5,94

4,89
5,96

2,93

8,20
4,77

4,97

6,98

7,00

14,93

14,91

14,94

14,93

15,01

14,93

8,65

13,28
2,31

4,97
2,29

9,21
18,13

4,79

4,70
5,56

4,90
10,58

10,90
5,50

4,76
4,52

4,93
4,75

5,84
4,76

5,47

4,51
4,95

4,75
5,80

4,75
5,49

4,52
4,95

4,75
5,77

4,76
5,50

4,47
4,96

4,77
5,74

4,81
5,42

6,26
6,20

5,82

5,91

6,87
4,99

6,98
4,90

7,00
4,93

7,01

4,88
7,01

4,86
7,01

4,91
6,98

4,92
7,02

4,91
7,00

4,91
6,99

4,86
7,03

4,85

4,88
7,03

4,91
7,00

4,84
7,05

4,87

4,88
7,00

4,87
7,01

4,88
7,04

4,86
7,02

6,99
4,89

7,02
4,86

7,03
4,87

7,03
4,88

6,98
4,90

7,02
4,91

7,01
4,84

7,05
4,90

6,63
4,56

7,04
4,93

6,96
4,58

5,81
4,36

5,63
13,00

4,80

510

512

509

510

511

512

510

509

510

511

512

510

509

510

511

512

320

319

318

317

316

315

314

320

319

318

317

316

315

314

320

283

317

316

314

318

320

283

259

249

239

209

510

509

510

511

512

508

507

506

509

511

509509509

508

507

506

505

504

503

510

512

510510510

509

511

509509509

508

507

506

505

504

503

510

512

510510510

509

511

509509509

508

507

506

505

504

503

4,76
4,52

4,93
4,75

5,84
4,76

5,47

4,51

5,50

508

507

eAN
N

7.30,80

w
-ZU

D
 139/2018

bt.

81.3

85.4

85.7

81.2

80.9

85.7

84.9

80.9

85.7

81.1

84.1

80.8

81.1

80.6

81.0

80.9

85.5

85.8

81.2

81.5

84.384.3

84.0

81.1

85.7

85.4
85.7

81.1
81.1

81.185.1

80.8

85.5

85.5

85.7

85.2

81.1

84.4

80.981.1

85.5

84.8

85.4

84.4

84.3

80.8

84.2

85.7 85.5

81.3

ks160

woD40

w
oD

150-n

w
oD

60

eN
D

2eND

2eND

2eND

kl

i.u.

b1

s1

i2

2/1Tk

84.96

x=5804300.00

y=6430600.00
kp.

j.kp.

ch.kp.

86
.36

86.53

86.68

85.68

86
.53

85.30

85.31

85.68

86
.59

86.47

86.64

86.87

85.51

85.59

85.97

85.17

85.77

84.50
84.88

85.84

86.76

85.91

86.24

86
.74 84.96

86.76

84.95

85.36

kd300

kd200

kd300

kd200

w
o90w

o32

wo90

8t

proj.t

t

85.6283.54

85.1283.44

85.0083.04

86.7483.28

85.5981.99

84.05

85.9783.81

84.81

83.54

86.8583.22
85.8683.89

86.0683.36

85.42

85.61

83.41

86.3284.42

86.02

84.4182.81

83.51

83.45

i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

t2

1/15

1/8

32
2

dr

dr

x=5804750.00

y=6431300.00

woB250
woB250

woB250
woB250

woB250

woB250
woB250

woB250
woB250

woB250

bt.

81.3

85.4

85.7

81.2

80.9

85.7

84.9

80.9

85.7

81.1

84.1

80.8

81.1

80.6

81.0

80.9

85.5

85.8

81.2

81.5

84.384.3

84.0

81.1

85.7

85.4
85.7

81.1
81.1

81.185.1

80.8

85.5

85.5

85.7

85.2

81.1

84.4

80.981.1

85.5

84.8

85.4

84.4

84.3

80.8

84.2

85.7 85.5

81.3

ks160

woD40

w
oD

150-n

w
oD

60

eN
D

2eND

2eND

2eND

kl

i.u.

b1

s1

i2

2/1Tk

84.96

x 5804300.00

y 6430600.00
kp.

j.kp.

ch.kp.

86
.36

86.53

86.68

85.68

86
.53

85.30

85.31

85.68

86
.59

86
.47

86.64

86.87

85.51

85.59

85.97

85.17

85.77

84.50
84.88

85.84

86.76

85.91

86.24

86
.74 84.96

86.76

84.95

85.36

kd300

kd200

kd300

kd200

wo90w
o32

wo90

8t

proj.t

t

85.6283.54

85.1283.44

85.0083.04

86.7483.28

85.5981.99

84.05

85.9783.81

84.81

83.54

86.8583.22
85.8683.89

86.0683.36

85.42

85.61

83.41

86.3284.42

86.02

84.4182.81

83.51

83.45

i.u.

i.u.
i.u.

i.u.

t2

1/15

1/8

32
2

dr

dr

x 5804750.00

y 6431300.00

Arkusz 30

Arkusz 47
Arkusz 46

Arkusz 48

Arkusz 48

Arkusz 46

Arkusz 01

Arkusz 30

Arkusz 31

Arkusz 46Arkusz 30

Arkusz 30

Arkusz 48

Arkusz 30

Arkusz 48

Arkusz 47Arkusz 48

Arkusz 48

Arkusz 48

Arkusz 01

08 Kobylepole

10 Krzesiny

Przepust w km 1+603
LK 824 -  przebudowa obiektu

w II etapie

Peron 12 - rozbiórka

K320

516

517

519

518

531

533

522

521

Sk102

Początek
opracow

ania
km

 0.120 LK 984

OK.9ul. Pokrzyw
no

ul. Bolesław
a Krzyw

oustego

ul. Bolesław
a Krzyw

oustego

ul. Ostrowska

Mapa do celów projektowych
skala 1: 500

Mapa aktualna na dzień 26.07.2018 r.

                      Sekcja:  6.176.12.02.2.1�2.2�2.3�2.4�4.1�3.2�4.2
 6.176.12.03.1.1� 6.177.12.22.4.4� 6.177.12.23.1.4�
2.1�2.2�2.3�2.4�3.1�3.2�3.3�3.4�4.1� 6.177.12.24.1.1�
6.177.12.19.1.4�2.2�2.4�2.3�3.3�3.2�3.4�4.1�
6.177.12.14.2.4�4.2�4.4� 6.177.12.15.1.1�1.3�1.4�3.1�3.3�

Układ współrzędnych prostokątnych płaskich: PL-2000
Układ wysokoĞciowy - Amsterdam

Nie wyklucza się istnienia w terenie innych nie wykazanych na
niniejszej mapie urządzeń podziemnych, które nie były
zgłoszone do inwentaryzacji lub o których brak jest informacji
w instytucjach branżowych.

Zgodnie z  § 79 Rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 9 listopada 2011 r., w
sprawie standardów technicznych wykonywania
geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz
opracowywania i przekazywania wyników  tych pomiarów do
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego
(Dziennik ustaw nr 263, poz 1572) nie wykonano aktualizacji
uzytków gruntowych.
Kolorem pomarańczowym zaznaczono punkty osnowy
geodezyjnej, które podlegają ochronie. Zgodnie z art. 48 pkt 3
ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i
kartograficzne, kto (...) niszczy, uszkadza i przemieszcza znaki
geodezyjne (...) podlega karze grzywny.

Jedn. ewid. �identyIikator� : Miasto Poznań �306401B1�
Miasto Poznań

Oznaczenie i inIormacje o służebnoĞciach gruntowych
mających wpływ na zagospodarowanie gruntów,
zlokalizowanych w granicach projektowanej inwestycji
Oznaczenie i symbol konturu użytku gruntowego, który
nie jest ujawniony w bazie danych ewidencji gruntów i
budynków.

nie ustalano

Zasięg opracowania:

    brak

Z*-OU*.4104.7109.2017
Arkusz 1�14�

Tereny zamknięte PKP

Obręb �identyIikator� : 306401B1.0010 Kobylepole
Numer arkusza:
01,12,15,18,19,22,24,25,26,27,30,31,32,48�

Schemat łączenia arkuszy 

- sygnalizator świetlny przejazdowy

- zapora przejazdu kolejowego

- rozjazd krzyżowy mechaniczny
- odciąg

- słup trakcji elektrycznej

- znak kolejowy W1

1:9

- znak kolejowy W11a

- kozioł oporowy

- poduszka piaskowa

- rozjazd zwyczajny ręczny
- skos rozjazdu

shp

- tarcza manewrowa

- samoczynne hamowanie pociągu

-wskaźnik granicy przetaczania

- głośnik

- semafor świetlny

- ukres

- wykolejnica

OBIEKTY NIEOBJĘTE ROZPORZĄDZENIEM
BDOT Z 2015 R.

C1/2      -oznaczenie semafora

501      -oznaczenie toru 2

Stadium:

PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.
"BBF" Spółka z o.o.

Biuro Projektowe: Zamawiający:

Załącznik do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej

Linia kolejowa nr 352 od km 8.493 do km 9.249, linia kolejowa nr 394 od km 3.192 do km 3.944,
linia kolejowa nr 823 od km 0.000 do km 3.100, linia kolejowa nr 806 od km 0.000 do km 3.100,

linia kolejowa nr 824 od km 0.036 do km 2.481 oraz linia kolejowa nr 984 od km 0.120 do km 1.180

Odcinek:

1:1000 5

Nazwa rysunku:

Skala: Nr arkusza: Arkuszy:

Opracowanie dokumentacji projektowej na roboty budowlane wraz
z pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach projektu "Prace na obwodnicy

towarowej Poznania"

Zadanie:

Mapa przedstawiająca proponowany przebieg linii kolejowej,
z zaznaczeniem terenu niezbędnego dla planowanych obiektów budowlanych

19

Autoryzacja: Nazwisko: Podpis:Nr uprawnień:

Opracował: mgr inż. Milena Skawińska
Data:

12.2019

12.2019Opracował: mgr inż. Jerzy Dominiak
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